Secretaria Municipal de Educação – PMJF/PI (CNPJ nº 30.068.002/0001-83) 
Motivo: Formação e Palestras/Encontro Pedagógico (PG nº 408/25 – Ofício nº 021/25) 
Coordenação/Geral/Formação: Pablo Diego Campos de Oliveira (CPF nº 01354333390) 
Natureza: Despesa pequeno valor (Interesse Público Inadiável) 
Valor: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais) 
Informações: UL/SAF – PMJF/PI – E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com 
Fone: (86) 9.7400-6369